令和4年5月16日

保護者様

大阪市立大成小学校 校   長 狭間 雅夫

ＰＴＡ会長 白取 智彦

令和4（2022）年度 学校行事のお知らせ

新緑の候 皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

に対し、ご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、令和4年度の学校行事の日程についてお知らせいたします。

（※行事予定や地域・ＰＴＡ行事の日程は変更されることがあります）

本年度の学校行事予定

主な学校行事 実施予定日 PTA･地域主催行事 実施予定日

4 月学習参観・懇談会 4 月 27日 PTA決算・予算総会

PTA委員総会

盆踊り

校庭キャンプ

文書総会

文書総会

8 月 13日（土）

未定

家庭訪問 5 月  9日～12日

プール水泳 6 月 22日～7月 15 日

末個人懇談会 7 月 12日（火）～15日（金）

1 学期終業式 7 月 19日（火）5時間授業

5 年 林間指導

ハチ高原
7 月 23日（土）～24日（日）

2 学期始業式 8 月 26日（金）5時間授業

大成フェスタ

子どもみこし

もちつき大会

11月 13日（日）

未定

未定

6 年 修学旅行 10月 25日（火） 26 日（水）

１～５年

秋の校外学習
9 月中旬～１１月初旬

運動会
10月 9日（日）

 ★雨天延期：10月 12日（水）

作品展・学習参観 11月 27日（日）

2 学期末個人懇談会 12月 16日（金）～21 日（水）

ホランイ文化祭 12 月を予定

2 学期終業式 12月 22日（木）5 時間授業

3 学期始業式 1 月 11日（水）5時間授業

2 月学習参観・懇談会 2 月 15日

卒業式 3 月 18日前後

修了式 3 月 23日（木）5時間授業

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、中止、延期または内容変更の可能性があります。

ご了承ください